EDITAL N.º 01/2018

SELEÇÃO  PÚBLICA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA INDÍGENA EXPEDITO OLIVEIRA ROCHA

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

O Diretor  da Escola Indígena expedito Oliveira Rocha,  no uso de suas atribuições legais, torna público
Resultado da Análise Curricular.

Resultado:

Professor Laboratório de Informática

Insc. Nome 1. Nível
Superior

2. Declaração
cursando nível
Supeior – 50%

3. Declaração de Indígena
e Residente da Aldeia

4.Curso de
Capacitação

Total

02 Gleiciany Sousa Rocha - - 25 25 50

SITUAÇÃO NÃO APTA. Por não atingir a pontuação
mínima na análise curricular exigida no item 7.2

do edital.

 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Insc. Nome Justificativa

01  Franisca Jayane dos Santos Saraiva Não apresentou documentação exigida referente ao item 5.2-d.

Elinaldo da Silva Rocha
Diretor da Escola Indígena Expedito Oliveira Rocha

Canindé-CE, 09 de Abril 2018

Secretaria da Educação – SEDUC 1

	SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA INDÍGENA EXPEDITO OLIVEIRA ROCHA